

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Коммуэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	22	11	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	25	19	8	0	0	0
из них женщин	11	11	0	10	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)						
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
	Обособленное подразделение Зуевского предприятия котельных и тепловых сетей <i>Управление</i>																													
76173001	Директор												2				2												Нет	Нет
76173002	Главный инженер												2				2												Нет	Нет
76173003	Инженер-энергетик												2				2												Нет	Нет

76173004	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76173005	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173006	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173007	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173008	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173009	Мастер участка котельных и тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173010	Инженер по топливу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173011	Начальник штаба по делам ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173012	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173013	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173014	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173015	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173016	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173016 -1А (76173016)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173017	Ремонтный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76173017	Огнеупорщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет	Да
76173018	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173019	Слесарь по ремонту автомобилей 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173020	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173020 -1А (76173020)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет

76173021	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да		
76173022	Токарь 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
76173023	Уборщик служебных помещений <i>Электрочисток</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
76173024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда <i>Гараж</i>	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
76173025	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ-ММЗ-45021, самосвал гос.№ 0618АВ43; ГАЗ 33073 гос.№ А803АК43)	2	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173026	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-31514 гос.№ Е666АВ43; ГАЗ 3110 гос.№ Х584ВН43)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173027	Машинист бульдозера 5 разряда (ДТ-75 гос.№ 25-23КН43)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет	Нет
76173028	Тракторист 3 разряда (МТЗ-50 гос.25-66КН43) <i>Котельная №4</i>	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет	Нет
76173029	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173030	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет
76173031	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет
76173032	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173033	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173034	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет
76173035	Сторож <i>Котельная №7</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет
76173036	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Первый заместитель генерального ди-

ректора
(должность)

(подпись)

Петренко Г.В.

(Ф.И.О.)

11.08.17г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Петренко Г.О.

(Ф.И.О.)

09.08.17г.
(дата)

Директор Зуевского ПК и ТС

(должность)

(подпись)

Мухлынин С.А.

(Ф.И.О.)

08.08.17г.
(дата)

Главный инженер Зуевского ПК и ТС

(должность)

(подпись)

Новиков А.Г.

(Ф.И.О.)

08.08.17г.
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Топоров И.А.

(Ф.И.О.)

10.08.17г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2174

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смертина Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

1806

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бахтина Светлана Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)